
ZARZĄDZENIE NR 290/GN/2023  
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 344 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie,  
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń siedzibie 
Urzędu Miejskiego, ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach na stronie www.bip.miedzyzdroje.pl.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF186CA8-E02C-4EDA-AAE8-56229A2F011E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 290/GN/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

L
p 

Opis nieruchomości  
Powierzchnia 

Nr KW 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania –

cel użyczenia 

Czas 
trwania 
umowy 

Forma oddania w 
użyczenie 

Temin zapłaty 
podatku VAT 

Opłata 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Pomieszczenie o powierzchni   

16,4 m2, usytuowane na 
poddaszu budynku przy ul. 
Kolejowej 33 w 
Międzyzdrojach (działka nr 
179, obręb 21 miasta 
Międzyzdroje), oznaczone 
kolorem czerwonym na 
załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
KW Nr SZ1W/00010134/6 
 

Pomieszczenie 
przeznaczone na 
przechowywanie  
sprzętu sportowego. 

3 lata  Bezprzetargowo na 
rzecz Tanecznego 
Klubu Sportowego 

"Jantar" z siedzibą w 
Międzyzdrojach 

- - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF186CA8-E02C-4EDA-AAE8-56229A2F011E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
NAZWA ADRES OBIEKTU: 

ADAPTACJA BUDYNKU 
PRZY UL. KOLEJOWEJ 33 

W MIĘDZYZDROJACH 
NA OBIEKT WIELOFUNKCYJNY 

dz. nr 197, abr b W d” zdroe21 

PRACOWNIA PROJEKTOWA 

ARCHidea 
Szczecin 70-542, Rynek Sienny 
3/5 tel. (91) 812-19-68, 605-
076461 

INWESTOR: 
GMINA MIĘDZYZDROJE ul. Kslqżqt 

Pomorsklch S, 72-500 Międzyzdroie 
BRANZA: ARCH. :100 

TEMAT RYSUNKU: 

RZUT PODDASZA 

INWENTARYZACJA 
NUMER RYSUNKU: 

 
OPRACOWAŁA: 
mgr inż. arch. ANNA PŁATEK upr. nr 10/Sz/2002 

DATA: 

STYCZEŃ 2020 OPRACOWAŁA: 
mgr inż. JUSTYNA JUST. upr. nr 7/Sz/99 

  
 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 290/GN/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 

Pomieszczenie o powierzchni 16,4 m2, usytuowane na poddaszu 

budynku przy ul. Kolejowej 33 w Międzyzdrojach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF186CA8-E02C-4EDA-AAE8-56229A2F011E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 290/GN/2023  BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


		2023-08-01T11:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




